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PROCÉS: Procés selectiu per cobrir 12 places d’agent de la policia local, subgrup C2, de la plantilla de 

personal funcionari, mitjançant oposició d’accés lliure, amb nomenament de funcionari/ària de carrera.  

EXPEDIENT: 2022/000035164 

ASUMPTES: Resultats prova pràctica. Convocatòria proves físiques. Data prova psicotècnica. 

Data: 7 d’octubre de 2022. 
Hora inici: 13.00 hores.  
Tipus de sessió: híbrida.  
Lloc: Sala de reunions de l’edifici del Carreró – Zoom Selecció sala 1 

 
ORDRE DEL DIA: 
 

1. Òrgan de selecció: quòrum suficient per l’adopció d’acords.  
2. Correcció i resultats prova pràctica. 
3. Resultat sumatori prova teòrica i pràctica.  
4. Proves físiques. 
5. Convocatòria a proves psicotècniques. 

 

 
1. Òrgan de selecció amb quòrum suficient per l’adopció d’acords.  

Es constitueix l’òrgan de selecció designat per les bases, amb l’assistència de tots els seus membres: 
 
Presidenta: Sra. Susana Ramos Martín, cap de projectes transversals de l’Oficina Tècnica de la Direcció de 
Recursos Humans i Organització de l’Ajuntament de Mataró. 
 
Vocals: 

Vocal 1: Sr. Xavier Santajuliana Polo, Intendent de la Policia Local de Mataró.   

Vocal 3: Sr. Marc Corominas Sànchez, Inspector de la Policia Local de Mataró. 

Vocal 4: Sra. Alba López Tamboleo, Psicòloga de l’Oficina Tècnica de la Direcció de Recursos Humans i 

Organització de l’Ajuntament de Mataró.  

 

Secretària: Sra. Neus Laje Martín, administrativa de la Direcció de Recursos Humans i Organització de la 

corporació.  

 
Assessora: Sra. Victòria Perales Martínez tècnica de suport especialitzat de l’Oficina Tècnica de la Direcció de 
Recursos Humans i Organització, de l´Ajuntament de Mataró. 
  
Excusen la seva absència el Sr. Juan Francisco Nieto Quesada, Inspector de la Policia local de Mataró, com a 

vocal 2, el Sr. Enric Olmo Ríos, designat per l´Institut de Seguretat Pública de Catalunya i la seva suplent: Sra. 

Patricia López Frías, designada per l’ISCP, com a vocals 5, i el Sr. Juan Carlos Rodríguez Morales, designat 

per la Direcció General d’Administració de  Seguretat, com a vocal 6. 

 
 

2. Correcció i resultats prova pràctica. 
 

En data 5 d’octubre de 2022 a les 9.00 es reuneix la comissió tècnica de l’Òrgan de selecció per la correcció 

de la prova pràctica, elevant la seva proposta de resultats als membres de l’òrgan de selecció, que els 

ratifiquen, essent els que es detallen a continuació: 
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(La prova es valora sobre 24 punts i calen 12 per superar-la)

IDENTIFICACIÓ 
NOTA 

PRÀCTICA 
RESULTAT 
PRÀCTICA 

****0096E 15,821 15,821 

****0216S 16,071 16,071 

****0237A 18,607 18,607 

****0244N 12,071 12,071 

****0351R 15,357 15,357 

****0360X 12,571 12,571 

****0410L 6,821 No supera 

****0425L 13,571 13,571 

****0468Z 12,179 12,179 

****0522C 12,857 12,857 

****0529B 15,107 15,107 

****0530N 13,464 13,464 

****0543D 15,714 15,714 

****0632F 12,321 12,321 

****0721D 5,929 No supera 

****0796Y 5,464 No supera 

****0846M 15,429 15,429 

****0854P 15,107 15,107 

****0864S 8,679 No supera 

****1115B 18,607 18,607 

****1165Y 7,071 No supera 

****1195H 16,214 16,214 

****1196F 17,821 17,821 

****1209G 12,607 12,607 

****1313Q 4,071 No supera 

****1347E 13,714 13,714 

****1397Z 16,321 16,321 

****1503L 21,214 21,214 

****1503T 11,321 No supera 

****1718E 15,714 15,714 

****1812E 11,214 No supera 

****1814R 15,571 15,571 

****1883W 16,464 16,464 

****1959F 19,071 19,071 

****1963J 9,821 No supera 

****2051T 5,571 No supera 

****2074E 6,321 No supera 

****2077B 14,214 14,214 

IDENTIFICACIÓ 
NOTA 

PRÀCTICA 
RESULTAT 
PRÀCTICA 

****2153P 10,571 No supera 

****2232K 14,321 14,321 

****2243R 14,214 14,214 

****2257H 5,571 No supera 

****2279H 19,464 19,464 

****2303D 17,071 17,071 

****2414E 8,071 No supera 

****2423M 17,071 17,071 

****2465X 18,214 18,214 

****2487K 7,179 No supera 

****2519P 16,071 16,071 

****2539F 15,714 15,714 

****2975K 18,071 18,071 

****3093G 12,679 12,679 

****3098B 14,214 14,214 

****3124N 14,464 14,464 

****3169Z 16,929 16,929 

****3171Y 6,821 No supera 

****3195T 13,964 13,964 

****3280A 17,214 17,214 

****3291J 15,107 15,107 

****3298C 21,107 21,107 

****3298R 15,107 15,107 

****3320N 9,786 No supera 

****3343P 18,214 18,214 

****3363Z 10,286 No supera 

****3401B 18,214 18,214 

****3494N 9,964 No supera 

****3508G 14,464 14,464 

****3557V 16,679 16,679 

****3627Z 10,071 No supera 

****3638M 11,107 No supera 

****3704B 14,964 14,964 

****3709Z 10,429 No supera 

****3733T 17,321 17,321 

****3754Q 14,571 14,571 

****3837B 13,571 13,571 

****3884W 9,571 No supera 
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IDENTIFICACIÓ 
NOTA 

PRÀCTICA 
RESULTAT 
PRÀCTICA 

****3957V 16,464 16,464 

****3973M 20,464 20,464 

****4051H 18,321 18,321 

****4072C 8,286 No supera 

****4160X 15,321 15,321 

****4164J 10,179 No supera 

****4233V 15,321 15,321 

****4240V 19,214 19,214 

****4243Y 14,929 14,929 

****4316W 17,607 17,607 

****4333L 15,464 15,464 

****4468P 17,071 17,071 

****4487Y 15,107 15,107 

****4503C 17,857 17,857 

****4704A 19,964 19,964 

****4736K 19,214 19,214 

****4752L 10,071 No supera 

****4777P 13,071 13,071 

****4817N 13,571 13,571 

****4830S 8,786 No supera 

****4945J 16,679 16,679 

****4994H 14,464 14,464 

****5039G 17,607 17,607 

****5222K 18,857 18,857 

****5224S 6,821 No supera 

****5267L 18,857 18,857 

****5311Q 15,464 15,464 

****5359Q 14,821 14,821 

****5364J 16,821 16,821 

****5387F 10,071 No supera 

****5391F 14,714 14,714 

****5416B 14,464 14,464 

****5422A 17,071 17,071 

****5477M 10,964 No supera 

****5500J 10,429 No supera 

****5570C 10,179 No supera 

****5710Z 8,786 No supera 

****5933P 17,857 17,857 

****5979E 10,964 No supera 

IDENTIFICACIÓ 
NOTA 

PRÀCTICA 
RESULTAT 
PRÀCTICA 

****6035Y 14,429 14,429 

****6045Y 19,464 19,464 

****6120W 12,821 12,821 

****6150E 16,464 16,464 

****6153S 15,571 15,571 

****6228F 10,964 No supera 

****6241M 12,714 12,714 

****6353M 16,214 16,214 

****6376Q 17,071 17,071 

****6440S 10,179 No supera 

****6580J 11,571 No supera 

****6616A 10,786 No supera 

****6625G 8,679 No supera 

****6666B 13,571 13,571 

****6706S 14,107 14,107 

****6834W 5,786 No supera 

****6937N 12,179 12,179 

****6944Y 14,321 14,321 

****6985T 15,571 15,571 

****7001Y 14,714 14,714 

****7013E 9,821 No supera 

****7045C 5,429 No supera 

****7336Q 11,679 No supera 

****7515C 20,607 20,607 

****7521V 17,071 17,071 

****7527V 5,679 No supera 

****7616G 15,714 15,714 

****7623M 4,821 No supera 

****7717V 8,429 No supera 

****7725V 9,964 No supera 

****7850Z 13,321 13,321 

****7895E 14,964 14,964 

****7895S 17,429 17,429 

****7918F 12,571 12,571 

****8062Z 12,429 12,429 

****8140L 15,214 15,214 

****8193H 14,071 14,071 

****8224J 15,321 15,321 

****8284D 16,464 16,464 
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IDENTIFICACIÓ 
NOTA 

PRÀCTICA 
RESULTAT 
PRÀCTICA 

****8316F 12,821 12,821 

****8360E 8,571 No supera 

****8401L 11,571 No supera 

****8411H 18,214 18,214 

****8421E 8,679 No supera 

****8423A 14,571 14,571 

****8423V 4,179 No supera 

****8529S 12,607 12,607 

****8542L 17,214 17,214 

****8545K 9,964 No supera 

****8594C 14,607 14,607 

****8714L 15,071 15,071 

****8741B 18,214 18,214 

****8801Z 16,714 16,714 

****8886B 9,929 No supera 

****8925P 13,071 13,071 

****8966N 12,036 12,036 

****9105W 14,107 14,107 

****9126Y 20,214 20,214 

IDENTIFICACIÓ 
NOTA 

PRÀCTICA 
RESULTAT 
PRÀCTICA 

****9214Y 5,786 No supera 

****9263M 7,321 No supera 

****9330M 19,607 19,607 

****9347R 16,286 16,286 

****9428N 8,179 No supera 

****9645P 8,679 No supera 

****9658K 12,821 12,821 

****9664D 19,464 19,464 

****9666Z 15,429 15,429 

****9758R 11,821 No supera 

****9759F 12,321 12,321 

****9781Q 16,214 16,214 

****9831P 12,679 12,679 

****9854P 3,143 No supera 

****9926A 12,571 12,571 

****9933C 15,429 15,429 

****9935M 5,429 No supera 

****9974R 12,821 12,821 

****9999Z 14,571 14,571 

 

3. Resultat sumatori prova teòrica i pràctica. 
 

Un cop avaluada la prova teòrica, i la pràctica, els resultats sumatoris són els següents: 

 

NOTA 
TEST 

TEÒRICA 

NOTA 
PROVA 

PRÀCTICA 

TOTAL 
TEÓRICA + 
PRÀCTICA 

****0096E 9,36 15,821 25,181 

****0216S 6,96 16,071 23,031 

****0237A 7,86 18,607 26,467 

****0244N 6,42 12,071 18,491 

****0351R 7,32 15,357 22,677 

****0360X 6,54 12,571 19,111 

****0425L 6,00 13,571 19,571 

****0468Z 9,00 12,179 21,179 

****0522C 7,32 12,857 20,177 

****0529B 9,18 15,107 24,287 

****0530N 6,60 13,464 20,064 

****0543D 6,78 15,714 22,494 

 

NOTA 
TEST 

TEÒRICA 

NOTA 
PROVA 

PRÀCTICA 

TOTAL 
TEÓRICA + 
PRÀCTICA 

****0632F 6,30 12,321 18,621 

****0846M 7,32 15,429 22,749 

****0854P 7,44 15,107 22,547 

****1115B 6,06 18,607 24,667 

****1195H 6,30 16,214 22,514 

****1196F 8,70 17,821 26,521 

****1209G 6,60 12,607 19,207 

****1347E 7,74 13,714 21,454 

****1397Z 6,90 16,321 23,221 

****1503L 6,90 21,214 28,114 

****1718E 7,20 15,714 22,914 

****1814R 8,34 15,571 23,911 
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NOTA 
TEST 

TEÒRICA 

NOTA 
PROVA 

PRÀCTICA 

TOTAL 
TEÓRICA + 
PRÀCTICA 

****1883W 6,36 16,464 22,824 

****1959F 6,84 19,071 25,911 

****2077B 8,82 14,214 23,034 

****2232K 7,20 14,321 21,521 

****2243R 7,80 14,214 22,014 

****2279H 6,12 19,464 25,584 

****2303D 6,42 17,071 23,491 

****2423M 6,06 17,071 23,131 

****2465X 7,38 18,214 25,594 

****2519P 6,18 16,071 22,251 

****2539F 6,30 15,714 22,014 

****2975K 6,48 18,071 24,551 

****3093G 7,44 12,679 20,119 

****3098B 6,18 14,214 20,394 

****3124N 7,62 14,464 22,084 

****3169Z 6,36 16,929 23,289 

****3195T 7,26 13,964 21,224 

****3280A 6,30 17,214 23,514 

****3291J 7,50 15,107 22,607 

****3298C 7,62 21,107 28,727 

****3298R 8,34 15,107 23,447 

****3343P 6,48 18,214 24,694 

****3401B 6,90 18,214 25,114 

****3508G 6,00 14,464 20,464 

****3557V 7,02 16,679 23,699 

****3704B 6,36 14,964 21,324 

****3733T 6,06 17,321 23,381 

****3754Q 6,48 14,571 21,051 

****3837B 6,06 13,571 19,631 

****3957V 7,38 16,464 23,844 

****3973M 8,22 20,464 28,684 

****4051H 7,50 18,321 25,821 

****4160X 6,24 15,321 21,561 

****4233V 7,44 15,321 22,761 

****4240V 6,24 19,214 25,454 

****4243Y 6,00 14,929 20,929 

****4316W 7,56 17,607 25,167 

****4333L 6,54 15,464 22,004 

 

NOTA 
TEST 

TEÒRICA 

NOTA 
PROVA 

PRÀCTICA 

TOTAL 
TEÓRICA + 
PRÀCTICA 

****4468P 6,84 17,071 23,911 

****4487Y 6,60 15,107 21,707 

****4503C 6,90 17,857 24,757 

****4704A 6,06 19,964 26,024 

****4736K 6,72 19,214 25,934 

****4777P 6,72 13,071 19,791 

****4817N 7,50 13,571 21,071 

****4945J 8,82 16,679 25,499 

****4994H 6,12 14,464 20,584 

****5039G 7,44 17,607 25,047 

****5222K 6,54 18,857 25,397 

****5267L 7,50 18,857 26,357 

****5311Q 7,20 15,464 22,664 

****5359Q 7,98 14,821 22,801 

****5364J 6,78 16,821 23,601 

****5391F 6,00 14,714 20,714 

****5416B 6,84 14,464 21,304 

****5422A 7,20 17,071 24,271 

****5933P 6,24 17,857 24,097 

****6035Y 7,38 14,429 21,809 

****6045Y 7,68 19,464 27,144 

****6120W 7,02 12,821 19,841 

****6150E 6,84 16,464 23,304 

****6153S 9,36 15,571 24,931 

****6241M 6,30 12,714 19,014 

****6353M 6,36 16,214 22,574 

****6376Q 7,20 17,071 24,271 

****6666B 6,06 13,571 19,631 

****6706S 6,66 14,107 20,767 

****6937N 6,42 12,179 18,599 

****6944Y 6,78 14,321 21,101 

****6985T 7,26 15,571 22,831 

****7001Y 7,20 14,714 21,914 

****7515C 6,24 20,607 26,847 

****7521V 7,20 17,071 24,271 

****7616G 7,20 15,714 22,914 

****7850Z 7,14 13,321 20,461 

****7895E 6,00 14,964 20,964 
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NOTA 
TEST 

TEÒRICA 

NOTA 
PROVA 

PRÀCTICA 

TOTAL 
TEÓRICA + 
PRÀCTICA 

****7895S 6,06 17,429 23,489 

****7918F 6,42 12,571 18,991 

****8062Z 6,42 12,429 18,849 

****8140L 7,08 15,214 22,294 

****8193H 6,24 14,071 20,311 

****8224J 6,84 15,321 22,161 

****8284D 6,96 16,464 23,424 

****8316F 7,14 12,821 19,961 

****8411H 9,54 18,214 27,754 

****8423A 6,54 14,571 21,111 

****8529S 6,72 12,607 19,327 

****8542L 8,82 17,214 26,034 

****8594C 6,30 14,607 20,907 

****8714L 7,26 15,071 22,331 

****8741B 7,92 18,214 26,134 

****8801Z 8,04 16,714 24,754 

 

NOTA 
TEST 

TEÒRICA 

NOTA 
PROVA 

PRÀCTICA 

TOTAL 
TEÓRICA + 
PRÀCTICA 

****8925P 8,04 13,071 21,111 

****8966N 7,02 12,036 19,056 

****9105W 7,80 14,107 21,907 

****9126Y 7,02 20,214 27,234 

****9330M 6,00 19,607 25,607 

****9347R 7,74 16,286 24,026 

****9658K 6,54 12,821 19,361 

****9664D 7,02 19,464 26,484 

****9666Z 7,98 15,429 23,409 

****9759F 6,60 12,321 18,921 

****9781Q 6,90 16,214 23,114 

****9831P 6,18 12,679 18,859 

****9926A 6,18 12,571 18,751 

****9933C 6,72 15,429 22,149 

****9974R 6,78 12,821 19,601 

****9999Z 7,50 14,571 22,071 

 

4. Proves físiques. 
 

D’acord al punt 8.4 de les bases especifiques de la convocatòria, resten convocades  a les proves 
físiques les 100 persones aspirants millors classificades, essent les que s’enumeren a continuació: 

 

  ID. 
TOTAL TEST + 

PRÀCTICA 

1 ****3298C 28,727 

2 ****3973M 28,684 

3 ****1503L 28,114 

4 ****8411H 27,754 

5 ****9126Y 27,234 

6 ****6045Y 27,144 

7 ****7515C 26,847 

8 ****1196F 26,521 

9 ****9664D 26,484 

10 ****0237A 26,467 

11 ****5267L 26,357 

12 ****8741B 26,134 

13 ****8542L 26,034 

14 ****4704A 26,024 

  ID. 
TOTAL TEST + 

PRÀCTICA 

15 ****4736K 25,934 

16 ****1959F 25,911 

17 ****4051H 25,821 

18 ****9330M 25,607 

19 ****2465X 25,594 

20 ****2279H 25,584 

21 ****4945J 25,499 

22 ****4240V 25,454 

23 ****5222K 25,397 

24 ****0096E 25,181 

25 ****4316W 25,167 

26 ****3401B 25,114 

27 ****5039G 25,047 

28 ****6153S 24,931 
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URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7A6CHKJD7PZL5CSVIDF53U4Y Pàgina 7/8
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  ID. 
TOTAL TEST + 

PRÀCTICA 

29 ****4503C 24,757 

30 ****8801Z 24,754 

31 ****3343P 24,694 

32 ****1115B 24,667 

33 ****2975K 24,551 

34 ****0529B 24,287 

35 ****7521V 24,271 

36 ****6376Q 24,271 

37 ****5422A 24,271 

38 ****5933P 24,097 

39 ****9347R 24,026 

40 ****1814R 23,911 

41 ****4468P 23,911 

42 ****3957V 23,844 

43 ****3557V 23,699 

44 ****5364J 23,601 

45 ****3280A 23,514 

46 ****2303D 23,491 

47 ****7895S 23,489 

48 ****3298R 23,447 

49 ****8284D 23,424 

50 ****9666Z 23,409 

51 ****3733T 23,381 

52 ****6150E 23,304 

53 ****3169Z 23,289 

54 ****1397Z 23,221 

55 ****2423M 23,131 

56 ****9781Q 23,114 

57 ****2077B 23,034 

58 ****0216S 23,031 

59 ****1718E 22,914 

60 ****7616G 22,914 

61 ****6985T 22,831 

62 ****1883W 22,824 

63 ****5359Q 22,801 

64 ****4233V 22,761 

65 ****0846M 22,749 

  ID. 
TOTAL TEST + 

PRÀCTICA 

66 ****0351R 22,677 

67 ****5311Q 22,664 

68 ****3291J 22,607 

69 ****6353M 22,574 

70 ****0854P 22,547 

71 ****1195H 22,514 

72 ****0543D 22,494 

73 ****8714L 22,331 

74 ****8140L 22,294 

75 ****2519P 22,251 

76 ****8224J 22,161 

77 ****9933C 22,149 

78 ****3124N 22,084 

79 ****9999Z 22,071 

80 ****2539F 22,014 

81 ****2243R 22,014 

82 ****4333L 22,004 

83 ****7001Y 21,914 

84 ****9105W 21,907 

85 ****6035Y 21,809 

86 ****4487Y 21,707 

87 ****4160X 21,561 

88 ****2232K 21,521 

89 ****1347E 21,454 

90 ****3704B 21,324 

91 ****5416B 21,304 

92 ****3195T 21,224 

93 ****0468Z 21,179 

94 ****8423A 21,111 

95 ****8925P 21,111 

96 ****6944Y 21,101 

97 ****4817N 21,071 

98 ****3754Q 21,051 

99 ****7895E 20,964 

100 ****4243Y 20,929 

 
 
 



CSV (Codi de verificació
Segura) IV7A6CHKJD7PZL5CSVIDF53U4Y Data i hora 10/10/2022 15:24:21

Normativa Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de
determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança

Signat per MARIA DE LES NEUS LAJE MARTIN (Secretari/ària Òrgan de Selecció)

Signat per SUSANA RAMOS MARTÍN (President/a Òrgan de Selecció)

URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7A6CHKJD7PZL5CSVIDF53U4Y Pàgina 8/8
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Recordem que les proves físiques tindran lloc el següent, dia, hora i emplaçament: 
 

DATA HORA LLOC 

  14/10/2022 9.00 H  ESTADI MUNICIPAL  D'ATLETISME. Carretera de Cirera, s/n Mataró 

 

D’acord al punt 8.4 de les bases especifiques de la convocatoria, les persones aspirants: 

 Hauran d’haver lliurat prèviament a l’òrgan de selecció, i com a límit fins una hora abans del dia 

de les proves, un certificat mèdic expedit com a màxim tres mesos abans de la 

data de realització de les mateixes (és a dir, expedit a partir del 14 de juliol de 2022). Aquest 

document haurà de portar signatura del metge i número de col·legiació i farà constar que es 

reuneixen les condicions físiques necessàries per realitzar les proves físiques de la convocatòria 

d’agents de la policia local.  

 La manca de l’esmentat certificat comporta l’exclusió automàtica de la persona aspirant del 

procés selectiu.  

REQUISITS QUE HA DE COMPLIR EL CERTIFICAT MÈDIC I SENSE ELS 

QUALS NO ES PERMETRÀ LA REALITZACIÓ DE LES PROVES 

FÍSIQUES:  

- Signatura i número de col·legiat del metge. 
- No cal que sigui paper de certificat oficial. 
- Ha de fer constar que es tenen els requisits o les condicions per realitzar les proves per la 

convocatòria d’agent de la policia local. (no pot dir ‘’convocatòria’’ sense especificar quina 
professió) 

- Pot ser original o fotocòpia en bon estat.  
- Es pot lliurar en ma el dia de la primera prova o bé enviar-ho escanejat a seleccio@ajmataro.cat. 

 

5. Convocatòria a proves psicotècniques. 
 

D’acord al punt 8.5 de les bases específiques de la convocatòria, seran cridades a les 

proves aptitudinals, de personalitat i competencials, les 30 persones 

aspirants millor classificades després de les proves físiques.  

Les proves psicotècniques es duran a terme el proper dijous 27 d’octubre de 2022, a les 

10:00 hores, al Centre Cívic Cabot i Barba (Plaça Miquel Biada, 5, 08301 Mataró).  

Les portes s’obriran a les 9.40 hores . La durada aproximada és fins a les 13.00 hores.  

 

 I sense més assumptes a tractar es finalitza la sessió i es signa aquesta acta amb l’acord de tots els 

seus membres.  

 


